(“Return	Capital”)	pela	Return	Capital	Gestão	de	Ativos	e	
Participações	S.A.	(nova	denominação	de	Gira,	Gestão	Integrada	de	Recebíveis	do	Agronegócio	S.A.)	(“Return	Participações”).	A	incorporação	
resultou	 em	 um	 aumento	 no	 capital	 social	 da	 Return	 Participações,	 no	 valor	 de	 R$	 8.540.942.366,72	 (oito	 bilhões,	 quinhentos	 e	 quarenta	
milhões,	novecentos	e	quarenta	e	dois	mil,	trezentos	e	sessenta	e	seis	reais	e	setenta	e	dois	centavos),	mediante	a	emissão	de	439.224.359	
(quatrocentos	e	trinta	e	nove	milhões,	duzentas	e	vinte	e	quatro	mil,	 trezentas	e	cinquenta	e	nove)	novas	ações	ordinárias.	Como	efeito	da	
incorporação	ocorreu	a	extinção	da	Return	Capital,	de	pleno	direito,	sendo	essa	sucedida	pela	Return	Participações	em	todos	os	seus	direitos	e	
obrigações.

g) Incorporação	da	Mobills	Labs	Soluções	Em	Tecnologia	Ltda.